MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1453/2018

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÉFERSON Y ASHUDA FARMACÊUTICO

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sôo Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção

ao Requerimento n° 763/18, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, levamos ao

conhecimento desse Legislativo que, conforme manifestação prestada pelo Senhor

Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos Interino, o local em apreço

brevemente receberá manutenção, com a realização de limpeza, poda de árvores e

fechamento dos acessos irregulares.

Todavia , com base no disposto na Lei Municipal

no 8.794de 05 de outubro de 2016, a qual autoriza a alienação do imóvel, o Município

estudará a viabilidade, bem como, as medidas cabíveis para a destinação do espaço . ......
:--J

Colocando-nos à disposição para

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideraç ão.

RB. (G. 43.149/181

o que
I'<•

for.:-2
G •

·~· t• .. )
·~
·· ~ O')

•S• •S:•
O:•
O:S:•
<s:•
\))